Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: SAF Botafogo FC X Fluminense FC

1o Tempo
Entrada do mandante: 10:55
Entrada do visitante: 10:55
Inicio 10 Tempo: 11:00
Término do 1o Tempo: 11:46
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

SAF Botafogo FC

MIGUEL M MIGUEL QUEIROZ MENDES
FELIPE  FELIPE DE SOUZA JANUARIO
ROMERO RENAN ROMERO DE SOUZA
JOAO JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SIL'
HENRIQUE HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN
KAIQUE  KAIQUE DA SILVA JULIO PEREIR
BRENNO BRENNO DAS CHAGAS GOMES
CAIO CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA
RYAN RYAN DO NASCIMENTO SOARE:
10 CAUA CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

11 MATHEUS MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTC
12 MATHEUS MATHEUS LIMA CORREIA

13 DIOGO  DIOGO MONTEIRO PRATES DA ¢
14 VICTOR VICTOR HUGO CUSTODIO DE MI
15 PEDRO  PEDRO HENRIQUE ULIANO PAO
16 ALVARO ALVARO DE SOUZA FERNANDES
17 MIGUEL MIGUEL DA CONCEICAO GONGA
18 PEDRO  PEDRO PAULO ANDRADE PENH,
19 IVAN IVAN ALEXANDRE DE MENEZES
20 JUNINHO MARLOS DA SILVA VICENTE JUN
21 MBANZA MBANZA KILOLO SILU

23 ANDREY ANDREY GABRIEL GIL PINTO
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Arbitro: MICHAEL LEAL DE MOURA
Arbitro Assistente n°1:  JOAO PEDRO FELIPE NASCIMENTO SILVA
Arbitro Assistente n°2:  LUAN MARTINS FONSECA
4° Arbitro: JOAO VITOR COSTA REIS
Técnico de Arbitragem: JOAO BATISTA DE ARRUDA

Apelido. Nome Completo

T
T
T
T
T
T
T
T
Cc
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Data: 20/04/2024  Horario: 11:00 Estadio:

Acréscimo: 00:01
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Rodada:

CEFAT / Niteroi -RJ

Arbitragem

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 41/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

220171
222901
219130
223921
216595
218793
218756
218858
226642
211405
211818
230448
209960
217350
225614
225011
223459
223112
220491
212724
214291
225052
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20 Tempo

Entrada do mandante: 11:58

Término do 20 Tempo: 12:50
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Entrada do visitante: 11:59
Inicio do 20 Tempo: 12:01

Resultado Final: 0 x 0

Relac&o de Jogadores

Fluminense FC

GUSTAVO GUSTAVO HENRIQUE FELIZ DA ¢
ARTHUR F ARTHUR RYAN DOS SANTOS Sl
PEDRO  PEDRO DENIS DOS SANTOS BRI
CARLOS C CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA M
PETER PETER CARVALHO DOS SANTOS
MARCOS Y MARCOS VINICIUS MENESES DE
ARTHUR F ARTHUR HENRIQUE MARQUES |
ARTUR ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUE
OLIVER  OLIVER MARTINS DE FIGUEIREL
RUAN SAL RUAN SALES OLIVEIRA
WESLEY N WESLEY NATA DE FREITAS PRA
DAYVISSC DAYVISSON HENRIQUE DE SOU.
GABRIEL ( GABRIEL DE PAULA GORGULHO
RODRIGO RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIR/
KAIO KAIO BORGES CORREA

BRENO  BRENO DE SOUZA BRITEZ DA Rt
LUIZ LUIZ CARLOS IRINEU DE ARAUJ!
BORRACH GABRIEL RENAN ALMEIDA SILV/
ISAQUE  ISAQUE SEVERINO SILVA
MATHEUS MATHEUS DOS REIS FRANCISC(
KEVEN KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS !
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Acréscimo: 00:00
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BIRA

223626
213455
213737
213468
213479
227680
213217
211403
213211
213481
213483
213365
213213
225646
211601
210465
213396
214753
211172
213342
212333
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Técnico:

Auxiliar Técnico:

00:08:00 2T  SAF Botafogo
00:08:00 2T  Fluminense
00:16:00 2T  Fluminense
00:16:00 2T  Fluminense
00:16:00 2T  Fluminense
00:24:00 2T  SAF Botafogo
00:31:00 2T  Fluminense
00:44:00 2T  SAF Botafogo
00:44:00 2T  SAF Botafogo
INT  Fluminense
INT SAF Botafogo

SAF Botafogo FC
Alexandre Pereira Lemos - 13390533
Daniel Costa Muzi - 041331
Médico: Henrique Ferraz Braida Lopes - 52-0096447-6/R] Médico:
Preparador Fisico:  Vinicius Rosa Da Silva - 050016G/rj
Preparador de goleir Fabio Noronha de Oliveira - 065484701

Comissédo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Fluminense FC

Felipe Canavan Freire - 13635579
Philipe Saboya da Luz Elias - 125494393
Bruno Mendes de S& Pinto - 52113319-5

Preparador Fisico:  Ravi Athayde de Andrade - 046994-G/RJ

Substituicbes

VICTOR HUGO CUSTODIO DE MELO...

MATHEUS DOS REIS FRANCISCO
GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA
ISAQUE SEVERINO SILVA
RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA
MARLOS DA SILVA VICENTE JUN...
KAIO BORGES CORREA

MIGUEL DA CONCEICAO GONGCA...

PEDRO PAULO ANDRADE PENHA D...
KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS SAN...

DIOGO MONTEIRO PRATES DA SILVA

PARTIDA SEM GOLS ASSINALADOS

Preparador de goleir Leonnan do Amaral Evangelista - 25503152-8

Saiu
HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN
OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO
RUAN SALES OLIVEIRA
ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUEL...
CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA MO...
MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS
ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA
BRENNO DAS CHAGAS GOMES
CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACH...

JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA
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Cartdes Amarelos

00:23:00 CT Alexandre Pereira Lemos
Motivo:
00:28:00 1T 4  JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:30:00 1T 8

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:12:00 2T

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:17:00 2T 5 PETER CARVALHO DOS SANTOS

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:32:00

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

2T 15 KAIO BORGES CORREA

00:38:00

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

2T 14 RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA

00:41:00 2T CT Philipe Saboya da Luz Elias
Motivo:
00:45:00 2T 19 ISAQUE SEVERINO SILVA

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:45:.00 2T 3 RENAN ROMERO DE SOUZA

Motivo: Atitude anti-desportiva

ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUEIROZ

13 DIOGO MONTEIRO PRATES DA SILVA

SAF Botafogo

SAF Botafogo

Fluminense

SAF Botafogo

Fluminense

Fluminense

Fluminense

Fluminense

Fluminense

SAF Botafogo

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT =

Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

nao houve.

no primeiro tempo foram acrescido (01) &quot;um&quot; minuto e no segundo tempo foram acrescido (04) &quot;quatro&quot; minutos devido
as paralisa¢des para atendimento médico aos jogadores supostamente lesionados e substituicdes.

Ocorréncias / Observacoes

N&atilde;o houve

Observagdes Eventuais

nao houve.
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