

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Jogo: 41 / 2024 Departamento de Arbitragem (DEAF)

 Campeonato:
 Copa Rio Sub 17 - 2024

 Jogo:
 SAF Botafogo FC X Fluminense FC

 Data:
 20/04/2024
 Horário:
 11:00
 Estádio:
 CEFAT / Niteroi -RJ

	Arbitragem	
Árbitro:	MICHAEL LEAL DE MOURA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	JOÃO PEDRO FELIPE NASCIMENTO SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	LUAN MARTINS FONSECA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	JOÃO VITOR COSTA REIS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Técnico de Arbitragem:	JOÃO BATISTA DE ARRUDA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

	Cronologia															
1o Tempo						2o Tempo										
Е	ntrada do n	nandante: 10:55						Eı	ntrada do m	andante:	11:58					
I	Entrada do	visitante: 10:55						ı	Entrada do v	visitante:	11:59					
	Início 1	Tempo: 11:00							Início do 2	Tempo:	12:01					
To	érmino do 1	o Tempo: 11:46	Acréscim	o:	00:0	1		Té	rmino do 2o	Tempo:	12:50	Ad	créscimo	: 0	00:00)
		Resultado do 1o Te	mpo: 0 x 0							Res	ultado F	inal: 0 x	k 0			
	Relação de Jogadores															
		SAF Botafogo	FC								Flumine	nse FC				
Nro.	Apelido.	Nome Complet	0	T/R	P/A	BIRA	ı	Nro	Apelido.		Nome Co	mpleto		T/R	P/A	BIRA
1	MIGUEL M	MIGUEL QUEIROZ ME	NDES	Т	Α	220171		1	GUSTAVO	GUSTAV	O HENRI	QUE FE	ELIZ DA S	С	Р	223626
2	FELIPE	FELIPE DE SOUZA JA	NUARIO	Т	Α	222901		2	ARTHUR F	ARTHUR	RYAN D	OS SAN	ITOS SIL	Т	Α	213455
3	ROMERO	RENAN ROMERO DE	SOUZA	Т	Α	219130		3	PEDRO	PEDRO D	ENIS DO	OS SAN	TOS BRI	Т	Α	213737
4	JOÃO	JOÃO GABRIEL ALME	IDA DA SIL'	Т	Α	223921		4	CARLOS D	CARLOS	DANIEL	DE OLI\	VEIRA M	Т	Α	213468
5	HENRIQUE	HENRIQUE SIMEONE	KOIFMAN	Т	Α	216595		5	PETER	PETER C	ARVALH	O DOS	SANTOS	Т	Α	213479
6	KAÍQUE	KAÍQUE DA SILVA JUL	JO PEREIR	Т	Α	218793		6	MARCOS \	MARCOS	VINICIU	S MENE	ESES DE	Т	Α	227680
7	BRENNO	BRENNO DAS CHAGA	S GOMES	Т	Α	218756		7	ARTHUR H	ARTHUR	HENRIQ	UE MAF	RQUESI	Т	Р	213217
8	CAIO	CAIO RIBEIRO DO VA	LLE SILVA	Т	Р	218858		8	ARTUR	ARTUR V	INICIUS	DE SOL	JZA QUE	Т	Р	211403
9	RYAN	RYAN DO NASCIMENT	TO SOARES	Т	Α	226642		9	OLIVER	OLIVER N	/ARTINS	DE FIG	BUEIRED	Т	Α	213211
10	CAUÃ	CAUÃ ZAPPELINI JOA	QUIM	С	Α	211405		10	RUAN SAL	RUAN SA	LES OLI	VEIRA		Т	Α	213481
11	MATHEUS	MATHEUS TEIXEIRA	OOS SANTO	Т	Α	211818		11	WESLEY N	WESLEY	NATÃ DI	E FREIT	AS PRA	Т	Α	213483
12	MATHEUS	MATHEUS LIMA CORF	REIA	R	Α	230448		12	DAYVISSO	DAYVISS	ON HEN	RIQUE I	DE SOU	R	Р	213365
13	DIOGO	DIOGO MONTEIRO PE	RATES DA S	R	Α	209960		13	GABRIEL (GABRIEL	DE PAU	LA GOF	RGULHO	R	Р	213213
14	VICTOR	VICTOR HUGO CUSTO	ODIO DE MI	R	Р	217350		14	RODRIGO	RODRIGO	BRING	EL DE C	DLIVEIRA	R	Р	225646
15	PEDRO	PEDRO HENRIQUE UI	LIANO PAO	R	Α	225614		15	KAIO	KAIO BOI	RGES CO	DRREA		R	Р	211601
16	ALVARO	ALVARO DE SOUZA F	ERNANDES	R	Р	225011		16	BRENO	BRENO D	E SOUZ	A BRITE	EZ DA R	R	Р	210465
17	MIGUEL	MIGUEL DA CONCEIÇ	ÃO GONÇA	R	Α	223459		17	LUIZ	LUIZ CAF	RLOS IRII	NEU DE	ARAUJ	R	Α	213396
18	PEDRO	PEDRO PAULO ANDR	ADE PENH	R	Α	223112	C	18	BORRACH	GABRIEL	RENAN	ALMEIC	DA SILVA	R	Р	214753
19	IVAN	IVAN ALEXANDRE DE	MENEZES	R	Α	220491		19	ISAQUE	ISAQUE S	SEVERIN	IO SILV	A	R	Р	211172
20	JUNINHO	MARLOS DA SILVA VI	CENTE JÚN	R	Α	212724		23	MATHEUS	MATHEU	S DOS R	EIS FRA	ANCISCO	R	Р	213342
21	MBANZA	MBANZA KILOLO SILU	J	R	Α	214291		25	KEVEN	KEVEN S	AMUEL I	MOREIR	RA DOS	R	Р	212333
23	ANDREY	ANDREY GABRIEL GIL	PINTO	R	Α	225052										

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica						
	SAF Botafogo FC	Fluminense FC				
Técnico:	Alexandre Pereira Lemos - 13390533	Técnico:	Felipe Canavan Freire - 13635579			
Auxiliar Técnico:	Daniel Costa Muzi - 041331	Auxiliar Técnico:	Philipe Saboya da Luz Elias - 125494393			
Médico:	Henrique Ferraz Braida Lopes - 52-0096447-6/Rj	Médico:	Bruno Mendes de Sá Pinto - 52113319-5			
Preparador Físico:	Vinicius Rosa Da Silva - 050016G/rj	Preparador Físico:	Ravi Athayde de Andrade - 046994-G/RJ			
Preparador de goleir	Fabio Noronha de Oliveira - 065484701	Preparador de goleir	Leonnan do Amaral Evangelista - 25503152-8			

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
00:08:00	2T	SAF Botafogo	VICTOR HUGO CUSTODIO DE MELO	HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN			
00:08:00	2T	Fluminense	MATHEUS DOS REIS FRANCISCO	OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO			
00:16:00	2T	Fluminense	GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA	RUAN SALES OLIVEIRA			
00:16:00	2T	Fluminense	ISAQUE SEVERINO SILVA	ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUEI			
00:16:00	2T	Fluminense	RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA	CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA MO			
00:24:00	2T	SAF Botafogo	MARLOS DA SILVA VICENTE JÚN	MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS			
00:31:00	2T	Fluminense	KAIO BORGES CORREA	ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA			
00:44:00	2T	SAF Botafogo	MIGUEL DA CONCEIÇÃO GONÇA	BRENNO DAS CHAGAS GOMES			
00:44:00	2T	SAF Botafogo	PEDRO PAULO ANDRADE PENHA D	CAUÃ ZAPPELINI JOAQUIM			
	INT	Fluminense	KEVEN SAMUEL MOREIRA DOS SAN	ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACH			
	INT	SAF Botafogo	DIOGO MONTEIRO PRATES DA SILVA	JOÃO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA			

PARTIDA SEM GOLS ASSINALADOS

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe		
00:23:00	1T	СТ	Alexandre Pereira Lemos	SAF Botafogo		
Motivo:						
00:28:00	1T	4	JOÃO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA	SAF Botafogo		
Motivo: Dar	uma en	trada o	contra um adversário de maneira temerária			
00:30:00	1T	8	ARTUR VINICIUS DE SOUZA QUEIROZ	Fluminense		
Motivo: Dar	uma en	trada o	contra um adversário de maneira temerária			
00:12:00	2T	13	DIOGO MONTEIRO PRATES DA SILVA	SAF Botafogo		
Motivo: Dar	uma en	trada o	contra um adversário de maneira temerária			
00:17:00	2T	5	PETER CARVALHO DOS SANTOS	Fluminense		
Motivo: Dar	uma en	trada o	contra um adversário de maneira temerária			
00:32:00	2T	15	KAIO BORGES CORREA	Fluminense		
Motivo: Dar	uma en	trada d	contra um adversário de maneira temerária			
00:38:00	2T	14	RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA	Fluminense		
Motivo: Dar	uma en	trada d	contra um adversário de maneira temerária			
00:41:00	2T	СТ	Philipe Saboya da Luz Elias	Fluminense		
Motivo:						
00:45:00	2T	19	ISAQUE SEVERINO SILVA	Fluminense		
Motivo: Atitu	ıde anti-	-despo	rtiva			
00:45:00	2T	3	RENAN ROMERO DE SOUZA	SAF Botafogo		
Motivo: Atitu	ıde anti-	-despo	rtiva			

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

	Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
não houve.	
no primeiro tempo foram acresci as paralisações para atendiment	do (01) "um" minuto e no segundo tempo foram acrescido (04) "quatro" minutos devido to médico aos jogadores supostamente lesionados e substituições.
	Ocorrências / Observações
Não houve	Ocorrencias / Observações
não bouve	Observações Eventuais
não houve.	